
  

 

 

 

    Republika e Kosovës 
Republika Kosova/ Republic of Kosovo 

Këshilli Prokurorial i Kosovës/ Tužilački Savet Kosova/Kosovo Prosecutorial Council 

 

AGJENDA E TAKIMIT TË 234-të TË KËSHILLIT PROKURORIAL TË KOSOVËS 
 

Data: 29 shtator 2023 
Ora: 12:00 

 
 
Rendi i ditës: 

 

1. Miratimi i rendit të ditës; 
 
2. Procesverbali i takimit 232-të i KPK-së; 
 

3. Themelimi i Panelit Hetimor AD.nr.29/2023 për rastin e një prokurori në 

Prokurorinë Themelore në Prishtinë; 

 

4. Raporti analitik i Mekanizmit Përcjellës Ndërinstitucional për veprat penale 

karakteristike për periudhën kohore 2013- 2022; 

 

5. Raporti vjetor i vitit 2022 për zbatimin e Planit të Veprimit të Planit Strategjik të 

Sistemit Prokurorial 2022-2024; 

 

6. Themelimi i Komisionit për Kushte të Tregut të Punës; 

 

7. Raporti i Panelit Hetimor AD.nr.17/2023 ndaj një prokurori në Prokurorinë 

Themelore në Prishtinë; 

 

8. Caktimi i ushtruesit të detyrës së Drejtorit të Përgjithshëm të SKPK-së;  

 

9. Kërkesa për Plotësimin dhe Ndryshimin e Planit të Personelit Administrativ për 

vitin 2023; 

 

10. Kërkesa e përbashkët e dy prokurorëve të Shtetit për ndërrim të prokurorive; 

 

11. Të ndryshme; 


